ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА

ЧООН-ХЕМЧИК     КОЖУУННУН СОНГУЛДА
КОМИССИЯЗЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11  июля 2019 года                            г.Чадан                     № 4/13/65

О регистрации списка кандидатов в депутаты Хурала представителей  сельского поселения сумон Хондергейский пятого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых Тувинским региональным отделением политической партии «Единая Россия» на выборах 8 сентября 2019 года
Рассмотрев соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты Хурала представителей сельского поселения сумон Хондергейский пятого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых Тувинским региональным отделением политической партии «Единая Россия», достоверность данных, содержащихся в необходимых документах, представленных для регистрации в соответствии со статьей 26 Закона Республики Тыва «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Тыва», еРеспублике Тыва территориальная избирательная комиссия Дзун-Хемчикского кожууна РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать следующих кандидатов в депутаты Хурала представителей сельского поселения сумон Хондергейский  пятого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых Тувинским региональным отделением политической партии «Единая Россия» на выборах 8 сентября 2019года (список прилагается в Приложении №1)
2.Выдать удостоверение кандидатам в депутаты Хурала представителей сельского поселения сумон Хондергейский  пятого  созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых Тувинским региональным отделением политической партии «Единая Россия» на выборах 8 сентября 2019года.
3.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель ТИК
Дзун-Хемчикскогокожууна:                                                Кызыл-оол Л.А.
Секретарь ТИК
Дзун-Хемчикскогокожууна:                                            Кужугет Р.К.

Приложение 1
к решению ТИК
Дзун-Хемчикского кожууна
 «11» июня 2019г. № 4/13/65

Список зарегистрированных кандидатов в депутаты Хурала представителей сельского поселения сумон Хондергейский пятого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых Тувинским региональным отделением политической партии
[bookmark: _GoBack] «Единая Россия» на выборах 8 сентября 2019 года

	№
	ФИО
	Хурал представителей
	Избирательный округ
	№ округа

	1
	Сат Оксана Павловна
	ХП спс Хондергейский
	Молодежный
	1

	2
	Сат Юлия Анатольевна
	ХП спс Хондергейский
	Северный
	2

	3
	Ооржак Чодураа Оюн-ооловна
	ХП спс Хондергейский
	Центральный
	3

	4
	Сарыглар Марта Шыыраповна
	ХП спс Хондергейский
	 Южный
	4

	5
	Куулар Марина Бавууевна
	ХП спс Хондергейский
	Бурзекейский
	5

	6
	Монгуш Чодураа Анатольевна
	ХП спс Хондергейский
	Зеленый
	6

	7
	Дун-Куулар Айдаш Болай-оолович
	ХП спс Хондергейский
	Рабочий
	7

image1.wmf